uHiub

Asociacion Civil

CENTRO DE DESARROLLO EMPRENDEDOR UHUB AC
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

INGRESOS

(-) DESCUENTOS SOBRE VENTAS

(-) DEVOLUCIONES SOBRE VENTAS

COSTO DE VENTAS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS GENERALES

RESULTADO DEL EJERCICIO

GASTOS FINANCIEROS

RESULTADO NETO CONTABLE

7,800.00

43,431.04

43,431.04

43,431.04

- 51,231.04



